
 

 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«НОВОДАЧИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ» 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ БОГДАНІВСЬКОЇ СІДЬСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Пушкіна, 7 с. Нова Дача, 51462тел.(05632)  5-95-35E- mail: novadacha@ukr.net  код ЄДРПОУ 26459842 

 

НАКАЗ 

      24.05.2018             с. Нова Дача                                     №  55-ОД 
 

Про організаційні заходи щодо   

прийому дітей до 1 класу Новодачинської ЗШ І-ІІІ ст.  

у 2018-2019 навчальному році 
 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування та переведення учнів до державних 

та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», та з метою запровадження Концепції реалізації державної політики у 

сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», 

забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до перших класів освіти Богданівської 

сільської ради, згідно розпорядження сільського голови № 137-Р від 18 

травня 2018 року «Про організаційні заходи щодо прийому дітей до 1-х 

класів закладів освіти Богданівської сільської ради у 2018 році» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Взяти до виконання організаційні заходи щодо прийому дітей до 1-х 

класів закладів загальної середньої освіти Богданівської сільської ради та 

доповнити заходами щодо прийому дітей до 1 класу Новодачинської 

школи І-ІІІ ступенів. 

2. Покласти відповідальність за організацію прийому та зарахування учнів 1 

класу на заступника директора з НВР Малихіну Л.І. 

3. Заступнику директора з НВР Малихіній Л.І.: 

3.1 Провести роз’яснювальну роботу серед батьківської та педагогічної 

громадськості щодо особливостей прийому дітей до 1 класу відповідно 

до наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування, переведення 

mailto:novadacha@ukr.net


учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти». 

3.2 Забезпечити виконання організаційних заходів щодо прийому дітей до 1-

го класу Новодачинської ЗШ І-ІІІ ступенів. 

3.3 Організувати з 18 травня по 31 травня організований прийом дітей до 

школи. 

3.4 Тримати на контролі стан підвищення кваліфікації учителя 1 класу  

Котової В.П. 

3.5 Упродовж травня – червня провести моніторинг стану організації 

прийому дітей до 1 класу Новодачинської ЗШ І-ІІІ ст. 

4. Завгоспу школи Андросовій В.В. забезпечити організацію придбання 

меблів та приладдя, необхідного для роботи 1 класу згідно Концепції 

Нової української школи. 

5. Координацію дій та контроль щодо виконання даного наказу залишаю за 

собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



додаток до Наказу директора школи  

№ 55 від 21 травня 2018 р. 

 

Організаційні заходи  

щодо прийому дітей до 1 класу Новодачинської ЗШ І-ІІІ ст. 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Термін  Відповідальний  

1 Надати інформацію відділу 

освіти: 

  

Заступник 

директора з НВР 

Малихіна Л.І. 
 - про прогнозовану кількість 

майбутніх 

першокласників; 

травень 

2018 

 - про кадрове забезпечення в 

1 класі. 

травень 

2018 

2 Провести роз’яснювальну 

роботу серед батьківської та 

педагогічної громадськості 

щодо особливостей прийому 

дітей до 1 класу у 2018 році. 

травень 

2018 

Заступник 

директора з НВР 

Малихіна Л.І. 

3 Прийом заяв від батьків учнів, 

які проживають на територіях, 

закріплених за закладом 

освіти.  

протягом травня   Заступник  

директора з НВР 

Малихіна Л.І. 

4 Оприлюднення на сайті школи 

список першокласників 2018-

2019 навчального року. 

до 16 червня Учитель 1 класу 

Котова В.П., 

Заступник  

директора з НВР 

Малихіна Л.І. 

5 Організація забезпечення 

меблів та приладдя для 

майбутнього першого класу. 

Червень - серпень Завгосп школи 

Андросова В.В., 

учитель 1 кл. 

Котова В.П. 

 

 

 


